Российская Федерация
Республика Алтай
         Онгудайский район
Шашикманское
сельское поселение
сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Шашикманнын
jурт jеезези
jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                              JОП
04.12.2018                                                                                                  № 75
с. Шашикман
[bookmark: _GoBack]
Об аннулировании адресов объектов адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Шашикманского сельского поселения от 29.05.2017г № 35 «О присвоении, изменении и аннулировании адресов на  территории Шашикманского  сельского поселения» в связи с ошибкой при внесении   адресации объектов в ФИАС, администрация Шашикманского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Аннулировать следующие адреса жилых домов:
1.1.  Российская Федерация, Республика Алтай, Онгудайский муниципальный  район, сельское  поселение Шашикманское, село Шашикман, улица Победы, дом № 35 строение 35  общая площадь 112,8 кв. м. Кадастровый номер объекта адресации отсутствует. Уникальный номер аннулируемого адреса отсутствует;
1.2. Российская Федерация, Республика Алтай, Онгудайский муниципальный  район, сельское поселение Шашикманское, село Шашикман, улица Победы, дом № 353 общая площадь 112,8 кв. м. Кадастровый номер объекта адресации: отсутствует. Уникальный номер аннулируемого адреса отсутствует;
1.3. Российская Федерация, Республика Алтай, Онгудайский муниципальный  район, сельское поселение Шашикманское, село  Шашикман, улица Победы, дом 35/4 общая площадь 112,8  кв. м. Кадастровый номер объекта  адресации отсутствует Уникальный номер аннулируемого адреса отсутствует.
2. Опубликовать настоящее постановление на стендах администрации и разместить на официальном сайте администрации  Онгудайского района на странице  Шашикманского сельского поселения .
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста   администрации сельского поселения  Кучинову Л.М.
	4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его  подписания.

Глава сельского поселения                                                     К.В.Тенгерекова